



Warszawa, dnia 8 listopada 2018 r.

PL.070.97.3837.2018.EO

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem PL.002.97.3600.2018.EO, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup środków do utrzymania w czystości taboru kolejowego.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 (pisownia oryginalna): Czy Zamawiający może określić częstotliwość dostaw do lokalizacji wymienionych w Załączniku nr 2 do Umowy? Czy można przyjąć że będą to dostawy realizowane w cyklu raz na miesiąc?

Odpowiedź: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie jest w stanie określić w jakiej częstotliwości będą realizowane dostawy.

Pytanie nr 2 (pisownia oryginalna): W pakiecie nr 2 – „Środki czyszczące, płyny i preparaty” w pozycji nr 19 jest umieszczony opis płynu do higienicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholu i czwartorzędowych soli amoniowych, z podaną gęstością minimalną wynoszącą 1,033g/m³. Jest to wartość nie spotykana w tego typu preparatach, ponieważ ze względu na swój skład, w którym jest znacząca procentowo zawartość alkoholu, mają one gęstość poniżej 1 kg/m³ (lub równo ważnie wyrażone w innych jednostkach – poniżej 1g/cm³). Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji płyn zgodny z opisem, ale o gęstości zawierającej się w zakresie od 0,80kg/m³ (g/cm³) do 0,95kg/m³ (g/cm³)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w wymienionej pozycji płyn zgodny z opisem, o gęstości zawierającej się w zakresie od 0,80kg/m³ (g/cm³) do 0,95kg/m³ (g/cm³).

WARS S.A.

04- 275 Warszawa , ul. Chłopińskiego 53

Tel. : 022 516 33 50 fax: 022 516 33 55, www.wars.pl e-mail: wars@wars.pl

NIP 525 000 02 22, REGON 000127479, KRS 0000029621 Sąd Rejonowy dla m.st. W-wy/XIII Wydz. Gosp.

Wysokość kapitału zakładowego 20.391.000 zł. Wysokość kapitału wpłaconego: 20.391.000 zł.



Pytanie nr 3 (pisownia oryginalna): Część II Poz. 6 Czy środek powinien być w koncentracji czy w gotowym roztworze? Proszę o podanie pH tego środka? Jeśli środek powinien być w koncentracji proszę podać proporcje konieczne do uzyskania roztworu roboczego.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że środek powinien być w gotowym roztworze (gotowy do użycia). Zamawiający nie precyzuje pH, preparat ma być zgodny z opisem zawartym w specyfikacji.

Pytanie nr 4 (pisownia oryginalna): Część II Poz. 7 Czy środek do mycia szyb powinien być w koncentracji czy w gotowym roztworze. W przypadku koncentratu proszę o wskazanie proporcji koniecznych do uzyskania roztworu roboczego. Jakiego pH powinien posiadać preparat.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że środek powinien być w gotowym roztworze (gotowy do użycia). Zamawiający nie precyzuje pH, preparat ma być zgodny z opisem zawartym w specyfikacji.

Pytanie nr 5 (pisownia oryginalna): Część II Poz. 8 Czy preparat powinien być w koncentracji czy w gotowym roztworze? Proszę o dopuszczenie płynu o neutralnym pH równym 7.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że preparat powinien być dostarczany w koncentracji. Zamawiający dopuszcza pH mieszczące się w zakresie 5-7.

Pytanie nr 6 (pisownia oryginalna): Część II Poz. 10 Ph 5 nie jest pH kwaśnym typowym dla preparatów służących do czyszczenia sanitariatów. Preparaty oparte na kwasie cytrynowym mają niskie pH. Proszę o dopuszczenie płynu o pH ok. 0,5. Ponadto proszę o informację czy płyn ma być gotowy do użycia czy w koncentracji? W jakich proporcjach ewentualnie powinien być rozcieńczony?

Odpowiedź: Zamawiający zaznacza, że preparat powinien być dostarczany w koncentracji. Zamawiający dopuszcza pH mieszczące się w zakresie 3-5. Proporcje rozcieńczania będą adekwatne do stopnia zabrudzenia zgodnie z instrukcją pochodzącą od producenta preparatu.

Pytanie nr 7 (pisownia oryginalna): Część II Poz. 13 czy środek powinien być w koncentracji czy w gotowym roztworze? W przypadku koncentratu proszę o podanie sposobu przygotowania roztworu roboczego (proporcji).

Odpowiedź: Zamawiający zaznacza, że preparat powinien być dostarczany w koncentracji. Proporcje rozcieńczania będą adekwatne do stopnia zabrudzenia zgodnie z instrukcją pochodzącą od producenta preparatu.

WARS S.A.

04- 275 Warszawa , ul. Chłopskiego 53

Tel. : 022 516 33 50 fax: 022 516 33 55, www.wars.pl e-mail: wars@wars.pl

NIP 525 000 02 22, REGON 000127479, KRS 0000029621 Sąd Rejonowy dla m.st. W-wy/XIII Wydz. Gosp.

Wysokość kapitału zakładowego 20.391.000 zł. Wysokość kapitału wpłaconego: 20.391.000 zł.



Pytanie nr 8 (pisownia oryginalna): Część III Poz. 10 Proszę o zmianę mocy odkurzacza. Zgodnie z dyrektywą europejską dotyczącą mocy odkurzaczy która weszła w życie w 1 września 2017 maksymalna moc odkurzaczy to 900W.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moc odkurzaczy 900 W.

Pytanie nr 9 (pisownia oryginalna): Część III Poz. 12 Proszę o doprecyzowanie czy zmywak do szyb powinien posiadać gąbkę i ściągaczkę ? Czy być wykonany z mikrofibry?

Odpowiedź: Zamawiający zaznacza, że zmywak do szyb ma posiadać gąbkę i ściągaczkę.

Pytanie nr 10 (pisownia oryginalna): Część III Poz. 18 Proszę o dopuszczenie ścierki o wymiarach 50x60.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ścierkę o wymiarze 50x60.

Pytanie nr 11 (pisownia oryginalna): Część III Poz. 24, 25 Proszę o podanie wielkości opakowania rękawic.

Odpowiedź: Zamawiający określa wielkość opakowania jako opakowanie 100 szt.

Pytanie nr 12 (pisownia oryginalna): Część III Poz. 46 wkład do stelaża powinien być kompatybilny z poz. 45.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że wkład opisany w poz. 46 do stelaża powinien być kompatybilny z poz. 45.

Pytanie nr 13 (pisownia oryginalna): Część III Poz. 47 Kij powinien być kompatybilny z poz. 45.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że kij opisany w pozycji 47 powinien być kompatybilny z poz. 45.

Pytanie nr 14 (pisownia oryginalna): Czy asortyment z poz. 45,46, 47 powinien pochodzić z linii jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment z linii jednego producenta.

DYREKTOR
WARS S.A.-Dział Logistyki i Zakupów
Ewelina Ostaszewska
Ewelina Ostaszewska

WARS S.A.

04- 275 Warszawa , ul. Chłopickiego 53

Tel. : 022 516 33 50 fax: 022 516 33 55, www.wars.pl e-mail: wars@wars.pl

NIP 525 000 02 22, REGON 000127479, KRS 0000029621 Sąd Rejonowy dla m.st. W-wy/XIII Wydz. Gosp.

Wysokość kapitału zakładowego 20.391.000 zł. Wysokość kapitału wpłaconego: 20.391.000 zł.